Est porro ad duodecim, instar coronæ stella-
rum duodecim, quibus redimitam illam
conspexit S. Ioannes Apoc. 12. reuo-
cani Possunt. Sunt autem:

- 1. Conceptio.
- 2. Natuites.
- 3. Presentatio in Templo.
- 4. Annuntiatio.
- 5. Visitatio.
- 6. Partus.
- 7. Circumcisio Domini, in ipsa ei nomen imposuit.
- 8. Purificatio.
- 9. Festum ad Niuēs, & alia huiusmodi festa
- 10. Assumptio.
- 11. Sabbatum ei dicatur.
- 12. Festu perenne eiusdē Virginis in Cælo,

Cōceptio.
De Conce-
ptione im-
maculata
c. 4. & 7.

1. **A**Ue Conceptioni Immaculatae, Ave enim, ut cap. 5. huius Libri diximus, idē est, quod Gaudere: sola autem Virgo Deipara inter puros homines de sua Conceptione gaudere, ac latari merito potest: quippe sola in hanc vitam singulā Dei priuilegio originali labe (propter quam reliquis, qui eam contrahunt merito iugendum est) immunis emerit. Quod si uulgarē illā notione S. Bonauenturae, S. Antonino, & alijs probatā lequimur, ut Ave idē sit, quod sine uæ hoc est sine

miseria, de qua tamen re plura cap. 5. huius Operis. Id uerō rem ipsam propius quam uocis etymologiam attingit. Iure etiam optimo Deiparæ usque uæ in tua Conceptione esse perhibetur, quæ labem illam, seu uæ primigenium, miseriarum omnium foetem Deo prohibente neuitquam contraxit.

2. **MARIA.** Natuitati sanctissimæ, in qua hoc ei nomen mellissimum iuxta ac gloriosum inditum est à nobis omni affectu, ac ne Deiparæ reuerentia contra dæmonum æstus, ac ne Deiparæ scruicium identidem usurpandum, atque inuocandum.

3. **GRATIA PLENA.** Presentationi deuotissimæ, quando Trimula in Templo à parentibus oblata se ipsa Deo dicauit, ibique uerueras filias, quæ sibi spirituales diuitias congregauerunt longè supergressa, copiosissimæ, qua plena erat, gratiæ specimen, ac præclarissimarum, & heroicarum uirtutum, quæ talem, tantamque gratiam committabantur, exemplum cunctis dedit absolutissimum.

Presenta-
tio.
De Præ-
sentatione in
Templo c. 2.
De uisita-
tione.
cap. 29.

4. **DOMINVS TACVM.** Annuntiationi salutaris, in qua præpotens Dominus ex eius purissimis sanguinibus carne suscepta, in eius uirgineo utero nouem mensibus habitauit, ac proinde singularitate cum illa fuit.

Annun-
tiatione.
De Annun-
tiatione
c. 5. & c. 3.
Visitatio.
Cap. 7.

5. **BENEDICTA TV IN MULIERIBVS** Visitatiōni humillimæ cum à sancta Elisabeth Spi-
ritu sancto repleta hoc elogio est exornata.

Partus.
De uirgi-
nitate Dei
para c. 33.
De fructu
uentris
eius cap. 8
Circumcisio

6. **ET BENEDICTVS VRACTVS VENTRIS TVI** Partui uirgineo, quo absque ullo dolore Christum Iesum benedictum uentris sui fructum, qui gustatus uitam confert sempiternam, nobis enixa est.